
Hrobové místo č. UH-16-6/U 
 

 

V Ý Z V A 
 

Na toto hrobové místo není uzavřena  

platná nájemní smlouva (skončila k 20.9.2023).  

Nájemce na výzvy nereaguje. 

 Žádáme, aby se dostavil k sepsání  

nové nájemní smlouvy do 30.4.2024.  

 Následně bude hrob zlikvidován  

a místo nabídnuto dalším zájemcům. 
 

            Původní nájemce: Stanislav Hlavatý 

 

 

Provozovatel pohřebiště uživatelům hrobu sděluje, 
že pokud nebude uzavřena nová smlouva,  
pak právo užívat hrobové místo zaniká.  

 Vlastník hrobového zařízení má povinnost místo vyklidit včetně uren. 
Pokud tak neučiní – bude s věcmi nakládáno jako s věcí opuštěnou a 
postupováno dle § 24, odst. 5 zák. 256/2001 Sb. 

 

V Polici nad Metují, dne 11.03.2024 

 

 

Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98 

D. Hambálková 

491/ 509 990, 771 232 886 

hambalkova@policenm.cz  

Hrobové místo č. I-7-11/J 
 

 

V Ý Z V A 
 

Na toto hrobové místo není uzavřena  

platná nájemní smlouva (skončila k 1.6.2020).  

Nájemce na výzvy nereaguje. 

 Žádáme, aby se dostavil k sepsání  

nové nájemní smlouvy do 30.4.2024.  

 Následně bude hrob zlikvidován  

a místo nabídnuto dalším zájemcům. 
 

            Původní nájemce: Olga Dvořáková 

 

 

Provozovatel pohřebiště uživatelům hrobu sděluje, 
že pokud nebude uzavřena nová smlouva,  
pak právo užívat hrobové místo zaniká.  

 Vlastník hrobového zařízení má povinnost místo vyklidit včetně uren. 
Pokud tak neučiní – bude s věcmi nakládáno jako s věcí opuštěnou a 
postupováno dle § 24, odst. 5 zák. 256/2001 Sb. 

 

V Polici nad Metují, dne 11.03.2024 

 

 

Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98 

D. Hambálková 

491/ 509 990, 771 232 886 

hambalkova@policenm.cz  
 

mailto:hambalkova@policenm.cz
mailto:hambalkova@policenm.cz


Hrobové místo č. II-3-9/J 
 

 

V Ý Z V A 
 

Na toto hrobové místo není uzavřena  

platná nájemní smlouva (skončila k 30.10.2017).  

Nájemce na výzvy nereaguje. 

 Žádáme, aby se dostavil k sepsání  

nové nájemní smlouvy do 30.4.2024.  

 Následně bude hrob zlikvidován  

a místo nabídnuto dalším zájemcům. 
 

            Původní nájemce: René Štědronský 

 

 

Provozovatel pohřebiště uživatelům hrobu sděluje, 
že pokud nebude uzavřena nová smlouva,  
pak právo užívat hrobové místo zaniká.  

 Vlastník hrobového zařízení má povinnost místo vyklidit včetně uren. 
Pokud tak neučiní – bude s věcmi nakládáno jako s věcí opuštěnou a 
postupováno dle § 24, odst. 5 zák. 256/2001 Sb. 

 

V Polici nad Metují, dne 11.03.2024 

 

 

Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98 

D. Hambálková 

491/ 509 990, 771 232 886 

hambalkova@policenm.cz  

 

Hrobové místo č. VII-9-15/J 
 

 

V Ý Z V A 
 

Na toto hrobové místo není uzavřena  

platná nájemní smlouva (skončila k 1.7.2021).  

Nájemce na výzvy nereaguje. 

 Žádáme, aby se dostavil k sepsání  

nové nájemní smlouvy do 30.4.2024.  

 Následně bude hrob zlikvidován  

a místo nabídnuto dalším zájemcům. 
 

            Původní nájemce: Marcela Katrušinová 

 

 

Provozovatel pohřebiště uživatelům hrobu sděluje, 
že pokud nebude uzavřena nová smlouva,  
pak právo užívat hrobové místo zaniká.  

 Vlastník hrobového zařízení má povinnost místo vyklidit včetně uren. 
Pokud tak neučiní – bude s věcmi nakládáno jako s věcí opuštěnou a 
postupováno dle § 24, odst. 5 zák. 256/2001 Sb. 

 

V Polici nad Metují, dne 11.03.2024 

 

 

Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98 

D. Hambálková 

491/ 509 990, 771 232 886 

hambalkova@policenm.cz  
 

mailto:hambalkova@policenm.cz
mailto:hambalkova@policenm.cz

